A V T O R. Pœnitentia est propriè dictum Sacramentum: 1. Ioann. 20. Quorum remiseritis, &c. Vide in Antichristop. 3. q. 29.

T t 2 Ad.

## IX. DE PŒNITENTIA.

### QVÆSTIO LXXXI.

An Pœnitentia Sacramentum sit propriè dictum?

V THERVS lib. de Capt. Babyl. timidè negat, & variat. 1. Neganda mibi sunt VII. Sacra menta, & tantum via pro tempore ponenda: Bapt. Pœn. Panis. Ib d. in fine. Propriè Sacra menta vocari vixim est, que annexi signi promissa sunt. Quos fit, ut, si rigidè loqui viximus, tantum duo sint, Bapt. & Panis. Nam Pœnitentia signo visibili & diuinus instituocaret; nec aliud esse dixi, nisi viam a creditum ad Baptismum. 2. Alibi Est dat Sacramentum, anno 1545.

MELANCHTHON in Loci anno 1522. negat. Pœni. non est signum; est enim vetustatis nostra mortificatio. & regnatio Spiritus; Sacramentum eius vel signum non aliud est, nisi Baptismus. Idem tamen libris dein editis cum Luthero assuerit esse Sacramentum.

ILYRICVS in apol. Conf. Antwerp c. 18. Kemni. p. 2. Exam pag. 903. scribere audent. Confel. Augustinam non agnoscerere Pœn. Sacramentum. Nimis quia Lutherus & Melan. h. priorem suum error. in reuocarunt: ac Pœnitentiam negatam assuerunt.

II. Z WINGLIVS lib. de vera & falsa relig. cap. de Sacr. respuit Pœnit. dicere Sacramentum. CALVINVS Inst. l. 4. c. 19. §. 15. plura aggerit argumenta. Item in Antid. Trident. Sess. 6. c. 15. Beza in Confess. c. 7 a. ii.

III. LUTHERANI multi Caluinizant in